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Kurs Wychowawcy, Kierownika Wypoczynku 16--18 Grudnia 2016r.

UWAGA OSTATNI KURS W TYM ROKU Kurs wychowawcy, kierownika wypoczynku 16--18 grudnia

2016r.

Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego zaprasza na KURS WYCHOWAWCÓW KOLONIJNYCH  Po ukończeniu kursu wydawane jest zaświadczenia

MEN  JESZCZE DZIŚ DZWOŃ I ZAPISZ SIĘ NA KURS (ostatnie dni na zapisanie się na kurs )  ZAPISY: Telefonicznie: 517552502 (g.09-18) lub na adres

e-maila  Wpłaty: NA MIEJSCU W PIERWSZYM DNIU KURSU Cena: 190 zł OD UCZESTNIKA  PROSIMY O KONTAKT MAILOWY lub telefoniczny:

517552502  CZĘSTE PYTANIA: 1. Jakie zdobędę uprawnienia? ---- Wynikiem szkolenia jest prawo wykonywania zawodu, jako wychowawca-opiekun na

koloniach, zimowiskach, obozach młodzieżowych organizowanych w Polsce i poza granicami RP.   2. Jak długo ważne jest zaświadczenie?---- Bezterminowo.

Zaświadczenie jest odnotowywane w Kuratorium Oświaty i jest ważne w całej Polsce oraz w UE..  3. Kiedy otrzymamy zaświadczenia?------ W dniu zakończenia

kursu.  4. Jak wygląda egzamin? ------ Na końcowych zajęciach kursanci piszą krótki test.  5. Czy znajdę pracę jako wychowawca? ------ Tak.   6. Do kiedy trwają

zapisy przed Kursem? ----- do wolnych miejsc", których często brakuje np tydzień przed rozpoczęciem Kursu.  WAŻNE - ZGŁOŚ SWOJE UCZESTNICTWO W

KURSIE  Skorzystaj z okazji i ukończ kurs wychowawcy wypoczynku dzieci i młodzieży. Kurs trwa 36 godz. dydaktycznych i daje Ci przygotowanie do pełnienia

płatnej funkcji wychowawcy na koloniach i obozach dla dzieci i młodzieży.   Telefon: 517552502 Otrzymasz zaświadczenie zgodne w wymaganiami MEN ważne

w kraju i zagranicą.   Wymagania: ukończona szkoła średnia może być bez matury  Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego Niepubliczna

Placówka Doskonalenia Nauczycieli. CENTRUM SZKOLENIOWO - CONSULTINGOWE CSC  - kursy zawodowe - szkolenia motywacyjne - szkolenia

integracyjne - szkolenia pedagogiczne - szkolenia podnoszące jakość pracy - szkoleniowych w zakresie opieki nad dziećmi  Informacja tel.517552502  

ORGANIZUJEMY RÓWNIEŻ KURS W MIEJSCU ZAMIESZKANIA KURSANTÓW NA TERENIE CAŁEGO KRAJU (pod warunkiem zorganizowanej grupy

uczestników - min. 15 osób)
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